
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

 Про затвердження Програми фінансової підтримки 
                               діяльності громадської організації
                         «АВАНГАРД  АТО БРОВАРІЇ» у 2017 році

Розглянувши подання голови правління громадської організації 
«АВАНГАРД АТО БРОВАРІЇ» від 26.12.2016р., на виконання вимог Закону 
України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», 
відповідно до Закону України «Про громадські об’єднання», керуючись п. «22» 
ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  враховуючи 
рекомендації постійної депутатської комісії з питань бюджету та соціально-
економічного розвитку та постійної комісії з питань регламенту, правопорядку, 
депутатської етики та інформаційної політики, Броварська міська рада 

                                          ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму фінансової підтримки діяльності громадської 
організації «АВАНГАРД АТО БРОВАРІЇ» у 2017 рік (додається).

2.Фінансовому управлінню Броварської міської ради провести 
фінансування коштів у межах, затверджених у бюджеті міста на 2017 рік на 
вказану Програму.

3. Контроль  за  виконанням  даного   рішення  покласти  на  керуючого 
справами виконкому Кузнєцова К.В.

Міський  голова                                                                                        І.В.Сапожко

м. Бровари
від 19 січня 2017 року
№ 463-24-07


